
２０２４年９月２４日 

お客様各位 

三協立山株式会社 三協アルミ社 

エクステリア事業部 

 

ワンダーライト人感センサー受注止めのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 表題の件、ワンダーライト人感センサーにおいて、仕入先からの供給が困難な 

状況となっており、やむなく対象商品の販売を一時停止としたく存じます。 

 皆様には、多大なご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります様、

謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■対象品 

ワンダーライト人感センサー 

製品記号 ：HEC-019K 

商品コード：5106667 

  
 

■受注止め期間 

２０２４年９月２４日～未定 

 

現時点では受注再開の目途は立っておりません。現在、供給再開にむけ鋭意取り組んで 

おります。受注再開の目途が立ちましたら、改めてご案内させていただきます。 

 

以上 


